



**ВОРОНОВИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ВІННИЦЬКИЙ РАЙОН ВІННИЦЬКА ОБЛАСТЬ
54 СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ**

РІШЕННЯ

ПРОЄКТ

07 грудня 2023 року

смт Вороновиця

№

Про затвердження розрахунку собівартості та тарифів на послуги техніки спеціального призначення

Керуючись Законом України „Про місцеве самоврядування в Україні”, Законом України «Про житлово-комунальні послуги», а також з метою реалізації державної тарифної політики в житлово-комунальному господарстві, забезпечення стабільного функціонування і розвитку сфери житлово-комунальних послуг, селищна рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити розрахунок собівартості та тарифів на послуги техніки спеціального призначення згідно додатку
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську комісію з питань житлово-комунального господарства, побутового торгівельного обслуговування, громадського харчування, комунальної власності, транспорту та зв'язку.

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА

Олександр КОВІНЬКО

**Розрахунок собівартості та тарифів на послуги техніки спеціального
призначення**

Калькуляція послуг екскаватора ВОВСАТ В730R:

1. Заробітна плата водія з нарахуванням становить:
1200.00грн. за 8 год. робочих;
- розмір заробітної плати з нарахуванням за 1год. становить:
1200.00грн. : 8год. = 150грн.;
2. ЄСВ 22% **150 + 33,0 = 183грн.**
3. Використання пального в роботі становить: 11л. за 1год., вартість
пального 55.20 грн за 1літр,
11л. x 55,20грн.=607,20грн.;
4. Використання мастила 3% від витрат пального за 1 год. становить
0.018л.,
вартість мастила 320.00грн. за 1л.:
0.018л. x 320.00грн. = 5,76грн.;
5. Основні витрати без врахування амортизації і прибутку становить:
183грн.+ 607,20грн. + 5,76грн. = 795,96 грн.
6. Амортизація 10% становить 795,96грн. x 0.1=79.59 грн.,
795,96грн.+79.59=875,55грн.;
7. Інші витрати 10% становить 875,55грн. x 0.1=87,55 грн.,
875,55грн + 87.55 грн. = 963,10 грн.;
8. Рентабельність 15% становить 963,10грн. x 0.15 = 144,46грн.;
963,10грн.+144,46=1107,56грн.

Вартість 1 год. роботи екскаватора ВОВСАТ В730R становить:
1107.56 грн.

Калькуляція послуг автогрейдера SEM 919:

- 1.Заробітна плата водія з нарахуванням становить:
1200.00грн. за 8 год. робочих;
- розмір заробітної плати з нарахуванням за 1год. становить:
1200.00грн. : 8год. = 150грн.;
2. - ЄСВ 22% **150 + 33 = 183 грн.**
- 3.Використання пального в роботі становить: 14,7л. за 1год., вартість
пального 55.20 грн за 1літр,
14,7л. x 55,20грн.=811,44грн.;
4. Використання мастила 3% від витрат пального за 1 год. становить 0.04л.,
вартість мастила 320.00грн. за 1л.:

$$0.04\text{л.} \times 320.00\text{грн.} = 12,8\text{грн.};$$

5. Основні витрати без врахування амортизації і прибутку становить:

$$183\text{грн.} + 811,44\text{грн.} + 12,8\text{грн.} = 1007,24\text{ грн.}$$

6. Амортизація 10% становить $1007,24\text{грн.} \times 0.1 = 100,72\text{ грн.}$,

$$1007,24\text{грн.} + 100,72 = 1107,96\text{грн.};$$

7. Інші витрати 10% становить $1107,96\text{ грн.} \times 0.1 = 110,79\text{ грн.}$,

$$1107,96\text{грн} + 110,79\text{ грн.} = 1218,75\text{ грн.};$$

8. Рентабельність 15% становить $1218,75\text{грн.} \times 0.15 = 182,81\text{грн.};$

$$1218,75\text{грн.} + 182,81 = 1401,56\text{грн.}$$

Вартість 1 год. роботи автогрейдера SEM 919 становить:

$$\underline{1401,56\text{ грн.}}$$

Калькуляція послуг АВТОВИШКИ:

1. Заробітна плата водія з нарахуванням становить:

$$1000.00\text{грн. за 8 год. робочих};$$

- розмір заробітної плати з нарахуванням за 1 год. становить:

$$1000.00\text{грн.} : 8\text{год.} = 125\text{грн.};$$

2. ЄСВ 22% $125 + 27,5 = 152,5$

3. Використання пального в роботі становить: 9л. за 1 год., вартість пального 55.20 грн за 1 літр,

$$9\text{л.} \times 55,20\text{грн.} = 496,80\text{грн.};$$

4. Використання мастила 3% від витрат пального за 1 год. становить 0.016л., вартість мастила 320.00 грн. за 1л.:

$$0.016\text{л.} \times 320.00\text{грн.} = 5,12\text{грн.};$$

5. Основні витрати без врахування амортизації і прибутку становить:

$$152,5\text{грн.} + 496,80\text{грн.} + 5,12\text{грн.} = 654,42\text{ грн.}$$

6. Амортизація 10% становить $654,42\text{грн.} \times 0.1 = 65.44\text{ грн.}$,

$$654,42\text{грн.} + 65.44 = 719,86\text{грн.};$$

7. Інші витрати 10% становить $719,86\text{грн.} \times 0.1 = 71,98\text{ грн.}$,

$$719,86\text{грн} + 71.98\text{ грн.} = 791,84\text{ грн.};$$

8. Рентабельність 15% становить $791,84\text{грн.} \times 0.15 = 118,77\text{грн.};$

$$791,84\text{грн.} + 118,77 = 910,61\text{грн.}$$

Вартість 1 год. роботи автовишки становить:

$$\underline{910.61\text{ грн.}}$$

Секретар селищної ради

Мирослава ТЕРЕЩЕНКО